IX.

Ad Fridericum cesarem.

(cod. stabul.)

- 1 Salve mundi domine, *cesar noster*
cujus bonis omnibus jugum est su } ave
quisquis contra calcitat putans illud gr
obstinati cordis est et cervicis pr
2 Princeps terre principum, *cesar Frider*
cujus tuba titubant arces inim } ice
tibi colla subdimus tygres et form
et cum cedris Libani vepres et mir
3 Nemo prudens ambigit, te per dei n
super reges alios regem constit } e
et in dei populo digne consec
tam vindicte gladium quam tutele sc } 0
4 Unde diu cogitans, quod non esset tut } utum
cesari non reddere censem vel trib
vidua pauperior tibi domin } m
de cuius me laudibus pudet esse m
5 Tu foves et protegis magnos et min } b
magnis et minoribus tue patent f
omnes ergo *cesari* sumus debit } f
qui pro nostra requie sustinet lab } i
6 Dent fruges agricole, pisces piscat } ores
auceps volatilia, feras venat } p
nos poete pauperes, opum contempt } imp
scribendo cesareos canimus hon } p
7 Filius ecclesie fidem sequor s } sistimod
contempno gentilium falsitatem v } lidaia
unde jam non invoco Febum vel Di } n
nec a Musis postulo linguam tulli } l
8 Christi sensus imbuat mentem christi } c
ut de Christo *dominum* digna laude c } i
qui potenter sustinens sarcinam mund } a
relevat in pristinum gradum rem rom } anam

S. 2 der von gottes gnaden, durch Christi befehl herr und könig ist.